UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1297/2006/QĐ-UBND
	Thái Nguyên, ngày 23 tháng 6 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG CƠ BẢN TỈNH THÁI NGUYÊN NĂM 2006
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND năm 2003;
Căn cứ Luật Xây dựng;
Căn cứ Kế hoạch đầu tư và xây dựng cơ bản và các Chương trình mục tiêu Quốc gia tỉnh Thái Nguyên năm 2006 giao tại Quyết định số 105/2005/QĐ-UBND ngày 16/01/2005 của UBND tỉnh Thái Nguyên;
Căn cứ phương án dự toán bồi thường, hỗ trợ GPMB đợt 1 dự án: Nâng cấp cơ sở hạ tầng khu du lịch Hồ Núi Cốc, xã Tân Thái, huyện Đại Từ phê duyệt tại Quyết định số 1127/QĐ-UBND ngày 06/6/2006 của UBND tỉnh Thái Nguyên;
Theo đề nghị của Sở Thương mại Du lịch tại Công văn số 202/TMDL-KH ngày 13/6/2006 và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số: 958/SKHĐT-TH ngày 21/6/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay điều chỉnh Kế hoạch đầu tư và xây dựng cơ bản và các Chương trình mục tiêu Quốc gia tỉnh Thái Nguyên năm 2006 như sau:
Đơn vị tính: Triệu đồng
	Danh mục dự án
	Kế hoạch năm 2006 đã giao
	Nay điều chỉnh lại là

	Hạ tầng cơ sở khu du lịch Hồ Núi Cốc
	2.500
	3.500

	Cơ sở hạ tầng khu du lịch Hang Phượng Hoàng, huyện Võ Nhai
	2.000
	1.000

Các danh mục công trình không điều chỉnh trong Quyết định này vẫn thực hiện theo các Quyết định đã giao.
Điều 2: Các ngành kinh tế tổng hợp thuộc tỉnh hướng dẫn các đơn vị chủ đầu tư, Sở Thương mại Du lịch tổ chức thực hiện cụ thể.
Điều 3: Các Ông, Bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các ngành: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước Thái Nguyên, Sở Thương mại Du lịch, các đơn vị chủ đầu tư, UBND các huyện Đại Từ, Võ Nhai và thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh Uỷ(thay b/c)
- TT HĐND(thay b/c)
- Các đ/c : CT&PCT UBND tỉnh
- Các đ/c : LĐVP
- Như điều 3
- Lưu VP-XDCB
T.ĐCKH/25 bản
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Kim